*Regesta Vaticana 348 f° 82, littera communis.*

<sup>1)</sup> Vgl. P. Appollinaire Dellion, *Dictionnaire des paroisses du Ct. de Fribourg VI*, 357. — A. Büchi, *Freiburger Aufzeichnungen über die Jahre 1425—52*, in *Freiburger Geschichtsblätter VIII*, 6. und 15. — Ferd. Rüegg, *Hohe Gäste in Freiburg*, *Freiburger Geschichtsblätter XIV*, 19.

2. 1420 November 24. Rom.

Martinus etc. Dil. filio magistro Wilhelmo Studer, rectori parochialis ecclesie S. Nicolai de Friburgo Lausanen. dioec. salutem.

Virtutibus clarens u. s. f. (*wie oben bis*) plenius sortiaris, tibique nichilominus auctoritate apostolica concedentes, quod indulgentiis, immunitatibus, exemptionibus et privilegiis omnibus per felicis recordationis Johannem XXII. et Clementem VI. Romanos pontifices, predecessores nostros, cappellani dicte sedis concessis uti et gaudere libere et licite valeas, prememori Innocentii VI., Urbani V. et Gregorii XI. Romanorum pontificum etiam predecessorum nostrorum restrictionibus, modificationibus et revocationibus super indulgentiis, immunitatibus, exemptionibus et privilegiis supradicatis et aliis constitutionibus et regulis apostolicis, per nos et predecessores nostros sub quacumque forma vel expressione verborum in contrarium editis, etiamsi de ipsis et totis eorum tenoribus specialis ac de verbo ad verbum expressa mentio esset facienda, ceterisque in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque, sic igitur de bono in melius studiis virtutum intendas, quod merito ad faciendum tibi ampliorem gratiam imitemur. Nulli ergo etc. notre receptionis etc.

Dat. Rome apud S. Petrum 8. kal. dec. pontificatus nostri anno quarto.

Collatum per me Ay. Conbarii.

Jo. Belier.

*Regesta Vaticana 349 f° 111 littera communis.*

Rom.

Ferd. Rüegg.